 TORX®: Eingetragene Marke Dritter · TORX®: Registered trademark of third parties
Hochleistungs-Fräswerkzeuge für TORX®-Schrauben
 Mikrowerkzeuge zum Fräsen der TORX®-Kontur in Titan- und Edelstahlschrauben
High-performance endmills for TORX®screws
Micro-tools for milling TORX® contours in titanium and stainless screws
 Inhaltsverzeichnis
Table of content
 Seite

473L080.029 T25 0,80 2,90 3,0 39 3
15
 474
 VHM-Mikro-Schaftfräser
    Höchste Fertigungspräzision
   Perfekt geeignet zum Fräsen der TORX®-Kontur
   Optimierte Mikrogeometrie
   Feinst geschliffene Eckenschutzradien (0,02-0,03 mm)
   Stabile Schneidkanten, Schnittdruckminimiert
 Solid carbide micro end mill
     Highest manufacturing precision
     Perfectly suitable for milling of TORX® contours
     Optimised micro-geometry
     Finest cutting edge protection radii (0.02-0.03 mm)
      Robust cutting edge, cutting pressure minimised
  474P mit  474BCR mit 474
WAD-Beschi. BCR-Beschi. unbeschichtet
474P with  474BCR with 474
WAD coating BCR coating uncoated Torx® d1 d2 l1 l2 d l Z
474P040.016 474.040.016BCR 474.040.016 T8 0,4 0,38 0,60 1,6 3,0 38 2
474P050.021 474.050.021BCR 474.050.021 T10 + T15 0,5 0,48 0,75 2,1 3,0 38 2
474P060.025 474.060.025BCR 474.060.025 T15 0,6 0,58 0,60 2,5 3,0 38 2
474P070.029 474.070.029BCR 474.070.029 T25 0,7 0,68 1,05 2,9 3,0 38 2
474P080.029 474.080.029BCR 474.080.029 T25 0,8 0,78 0,80 2,9 3,0 38 2
474P100.030 474.100.030BCR 474.100.030 T30 1,0 0,98 1,50 3,0 3,0 38 2
474P150.030 474.150.030BCR 474.150.030 T40 1,5 1,45 2,25 3,0 3,0 38 2
474P200.040 474.200.040BCR 474.200.040 T45 + T50 2,0 1,95 3,00 4,0 3,0 38 2
474P300.060 474.300.060BCR 474.300.060   3,0 2,95 4,50 6,0 3,0 38 2
 TORX®: Eingetragene Marke Dritter · TORX®: Registered trademark of third parties
16
 475
 VHM-Mikro-Schaftfräser
    Höchste Fertigungspräzision
   Perfekt geeignet zum Fräsen der TORX®-Kontur
   Optimierte Mikrogeometrie
   Feinst geschliffene Eckenschutzradien (0,02-0,03 mm)
   Stabile Schneidkanten, Schnittdruckminimiert
 Solid carbide micro end mill
     Highest manufacturing precision
     Perfectly suitable for milling of TORX® contours
     Optimised micro-geometry
     Finest ground corner protection radii (0.02-0.03 mm)
     Robust cutting edge, cutting pressure minimised
  475P mit  475BCR mit 475
WAD-Beschi. BCR-Beschi. unbeschichtet
475P with  475BCR with 475
WAD coating BCR coating uncoated Torx® d1 d2 l1 l2 d l Z
 475P040.016 475.040.016BCR 475.040.016 T8 0,4 0,38 0,60 1,6 3,0 38 3
475P050.021 475.050.021BCR 475.050.021 T10 + T15 0,5 0,48 0,75 2,1 3,0 38 3
475P060.025 474.060.025BCR 474.060.025 T15 0,6 0,58 0,60 2,5 3,0 38 3
475P070.029 475.070.029BCR 475.070.029 T25 0,7 0,68 1,05 2,9 3,0 38 3
475P100.030 475.100.030BCR 475.100.030 T30 1,0 0,98 1,50 3,0 3,0 38 3
475P150.030 475.150.030BCR 475.150.030 T40 1,5 1,45 2,25 3,0 3,0 38 3
475P200.040 475.200.040BCR 475.200.040 T45 + T50 2,0 1,95 3,00 4,0 3,0 38 3
475P300.060 475.300.060BCR 475.300.060   3,0 2,95 4,50 6,0 3,0 38 3
17
 476
 VHM-Mikro-Schaftfräser
    Höchste Fertigungspräzision